61.

Angelorum esca nutritus propter totius **C**ota
de corpore domini uul de gria quod est pa-
uis uul nobilis et suauis **V**it. I. o. 2.
pres uul et nobil. **D**ap. xvi. ange-
lorem esca non proter hinc panis non est
seruorum sed filiorum non alienorum sed aicorum
non tam hominum quam angelorum manu. ho-
mon et multiplicari fertur. quod dan-
do panem hunc dicit abaria misit ihu
bundantia. Cota quale et exhiberi
illu qui ad misam acced angelorum.
Alioquin timeat quod de h. xxij. ai-
ce quo h. it. J. Cor. xi. Qui manu i-
dig. et **P**anis suauitatis re. **D**ap.
xvi. Panis de celo. p. po. et hunc in
se o. de zo. sa. su. Quid mirum est ipse
est in quod desi. an. p. Si tunc delectu*u*
*u*s quant*u* delectu*u* gust*u*? **M**un per di-
uisitatem carnis et cor appetitum inde
lum et **C**los aut quod. in. decans
si caput uul proficiat cib*u* quant*u* non exi-
git*u* et au*u*ce*u* et **S**adu*u*stio. qualit*u*
est infirmis qui profecte gustus
non delectantur in cibo quantumcum*u*
sit dulcis. **P**s. Domini esca abho. e-
a. e. et appro. us*u* ad portas impiorum
abho*u*abil*u* sit ei in uita s. panis et al-
iae aut*u* s. desiderabil*u* qui profect*u* rep*u*ci*u*
one fastidunt album **H**e **I**re*u* reple-
to. qualit*u* est in saturatis. **D**y. xx-
vij. dia latu. cal. fa. et a. etiuriens
et am. pd. su. **I**te*u* et. Conueien-
tibus uo. in. re. **P**. petru*u*ola e*u* dui-
na etiolo et **S**te*u* foris in. potu-
sio. qualit*u* est in acetum. **E**re. xvij.
Partes comedent re. **E**re. Quicquid
comedit uia aetiam obliuiscetur
dentes eius. hinc e*u* quod aual homino non
percepit ea quod sunt dei et sp*iritu* dei. **N**o
dominus inuenit transibat ad pulas
gle*u* et i*o* dum gustau*u* acer noluit
bit*u* **S**u*o* defacto qualit*u* e*u* in materia
et tame qui prost*er* defacte non possunt
gustare. **P**s. Oblivias sum co. p. an.
Mun dui decenti i*u* tenebris lum*u*
non posse aspice. **P**s. Oculi mei lan-
guo. **E**xemplum de hely qui non po-
terat uid*u* lucern*u* donec extingue-
retur. 1. 1. 1. 1. No*u* hi manducat cor*u*
xpi laubriter. quod perf*o*re*u* e*u* solidus
al*u* qui prolong*u* r*u*uetudine exalta-
tos hab*u* sed ad corm bo*u*an. **H**eb. v.
Recollige zarte*u*de quod sensus gust*u*
admiratur in uila dy*u* semper replet*u*.
in uila carnis acerat. in uila mundi. et
defect*u* et languore adducit p*ec*on-
gation*u* et dissuetud*u* in se xpi.

et sym*o*. petru*u* t. tec*u* sit ip*o* et e.
us*u* possidi*u*. p*ec*et celebrom in ille su-
mu*u* don*u* dei tulum off*u* quod ec*o*ca est.
et sacrosan*u* ib*u* dei pd*ic*ar*u*. **I**c leg*u*
ib*u*. p*ra*na*u* itaq*u* a. ab*h*-ne*u* t. **Y**ea*u*
cor*u* uacter **U**nit*u* tu prom*o* mag*u*di
p*ec*et*u* pro h*u* quod que sic traudul*u*
h*u*nt restituere opt*u* v*o* decept*u* po-
t*u*tu*u* i*u*ci*u*. **H**o*u* pro h*u* duo sub*u*. In
felle. n. am*u*. zob*u*. iniqui. vi. t. e. ita
ei amarit*u* cor*u* prom*o* mag*u*di p*ec*
et obligant*u* i*u*ct*u*. i*u*ni*u* h*u*co luc*u*
u*u*rtum*u*. **S**ino quod per*u* e*u* in ille sym*o*
sy*u* pd*ic*o*u* per*u* i*u*eb*u* us*u* ad morte*u* s*u*
ip*u* pro luce*u* su*u* pd*ic*o*u* i*u*nt*u*. **C**um
quod pd*ic*ato*u* le*u* et*u* do*u*to*u* le*u* os
de*u*. n*on* pd*ic*are de*u* n*on* p*ec*lestib*u* v*o*ca*u*
finalis sy*u* sunt celestia. sic p*ec*ep*u* do*u*
lantes pd*ic*are re*u* ce*u* n*on* tups*ia*. **I**g
qui off*u* s*u* fide*u* ut p*ec*ep*u* e*u* i*u*plent*u*
hy*u*lum*u* s*u* i*u*ce*u* dei. et p*o*ly*u* fidelib*u* in
horari*u* et*u* h*u* p*al*ij*u* horati*u*. sic i*u*ce*u*
gla*u* p*al*ij*u* horandi*u*. i*u*ni*u* quod i*u*cta*u*
m*u*lum*u* uita*u* s*u* fr*o*ma*u* b*u* d*u*
statuendi*u*. **H**ic. Quis putas et*u*
de*u* ser*u* ip*o* et*u* us*u* e*u*.